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I 1. YTo HyXXHO caenaTb B caMOM Ha4vane

» BonokoHblii npeobpasoBatenb
* PyKoBoACTBO N0 ObICTPON YCTaHOBKe
* bnok nutanus (7,5 noct. T., 1,5A)

MuHuManbHbIe TpeboBaHUs

* MecTo, B KOTOPOM OTCYTCTBYIOT MCTOUHMKIA 3NIEKTPOMArHUTHBIX MONeil
(Hanp., aBurateni), BubpaLus, Mbirb, 1 Kyaa He NPOHUKAET NpsAMON

COJTHEeYHbI cBET

* Llacen TFC-1600 (zononHMTENbHO) UMK YCTONYMBASs!, POBHAS
MOBEPXHOCTb, BblAepkVBatOLLast BEC BONIOKOHHOMO npeobpasosartens.

 Kommytatop Ethernet 10/100 M6wut/c

* BorokoHHble kabenu — MHOrOMOZOBbIE UI OAHOMOZOBbIE

« Kabenb CAT-5 RJ-45 Ethernet
OnucaHue nagenusn

Model Name Multi/Single-Mode Fiber Connector
TFC-110MM MT-RJ @
Multi-Mode
TFC-110MST (Duplex) ST @
TFC-110MSC
TFC-15MS100
TFC-110815
TFC-110S30 Single-Mode SC
TFC-110860 (Duplex)
TFC-110S100
TFC-110S20D3
TFC-110520D5 Single-Mode
Bidirectional sC
TFC-110S40D3 (Simplex)
TFC-110S40D5




2. YcTaHOBKa obopyaoBaHuA I

YctaHoBKa 2 oTAenbHbIX Npeobpa3oBarenen

1. MpucoeanHNTe BONOKOHHbIN
kaberb k npeobpasosatento.
JlaHHbIN Kabenb JomkeH ObITb
MHOroMofoBbIM, Ans the
TFC-110MM/MST/MSC. [aHHbili
kaberb AOMKeH ObITb
oaHomopoBbiM, TFC-110S15/S30/
$60/S100/S20D3/S20D5/S40D3/
S40D5.
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2. Mopkntoumnte kabenb RJ-45
Ethernet ot nopta Ethernet Ha
npeobpasoBartene K nopTy
Ethernet Ha kommyTaTope (Hanp.,
TEG-224WSplus).
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3. MpucoeayHnTe CUNOBOM aganTep K
3a[Heil naHenm npeobpasoBaTensi.
J

[Mpumeyanue: kabenm TX 1 RX HyXHO NepecTaBnTb Ha MPOTMBOMONOXKHOM
BOITOKOHHOM COEAWHEHMM.

[Mpumeyanue: Yctpoicteo TFC-110S20D3 gomkHO BbITb CriapeHo ¢
ycTpoiictBom TFC-110S20D5. Yctpoiicto TFC-110S40D3 momkHo ObITh
cnapeHo ¢ yctpoiicteom TFC-110S40D5.

[Mpumeyanue: yctporictso TFC-15MS100 npeobpasyeT MHOrOMOZ0BbIi
BOMOKOHHbI HOCUTESb B OAHOMOZOBbINA, OHO MOXET NOAKMOYATHCA K
KOMMYTaTOpy C MHOTOMOZOBBIM BOMOKOHHbBIM coeanHeHnem Tuna SC (Hanp.,
TEG-S2400i / TEG-S2600i / TEG-S3000i ¢ BONMOKOHHBLIMY MOZYNSIMM) A71S
YBENWNYEHNS pacCTOsHMSA 40 15 KM Mpu 0AHOMOZOBOM BOJTOKOHHOM Kabere.



YctaHoBKa npeobpa3soBaTens B Waccu

4. OTBEepHUTE BUHTBI Ha KPbILLKE
HY)XHOTO OTCEKa LLaCCH.

5. OTBEPHNTE BUHT C HaKaTHOM
TOMOBKOW M CHUMMWTE BOJIOKOHHbIN
npeobpasosarens ¢
METaNYecKoro kopnyca

6. 3amBnHLTE NpeobpasoBatenb
HOCUTENEN B IMEKOLLEeCs rHe3ao 1
3aBEPHUTE BUHT C HAKaTHOW
rONOBKOM.

YcTaHoBKa 3aBeplueHa.



Specifications I

Applicable Standards:

IEEE 802.3 10BASE-T
|IEEE 802.3u 100BASE-TX & 100BASE-FX

Fixed Ports:

1 TX port, 1 FX port

Speed:

10/20Mbps for half/full-duplex
100/200Mbps for halfffull-duplex

Forwarding rate:

148,800pps

LED Indicators:

TFC-110 series
Per Unit: Power; Speed (100)
Per Port: FDX/COL, LINK/ACT

TFC-15MS100
Per Unit: Power
Per Port: Link/ACT

TFC-110 series: Duplex (On/half-duplex, Off/full-duplex)

DIP Switches: TFC-15MS100: None
10BASE-T: 2-pair UTP Cat. 3,4,5
100BASE-TX: 2-pair UTP Cat. 5
Cable : 100BASE-SX:
62.5/125um or 50/125um multi-mode fiber optic cable
100BASE-LX:
9/125um or 10/125um single-mode fiber optic cable
Dimensions: 120 x W88 x H25 mm
Weight: 3059
Power: External power adaptor 7.5V 1.5A
Power Consumption: 7.2W Max.
. Operating: 0°C ~40°C (32°F ~ 104°F)
Temperature: Storage: -25°C ~70°C (-13°F ~ 158°F)
Humidity: 10 ~ 90%, non-condensing
Certifications: FCC part 15 Class B, CISPR ClassB, VCCI Class B,

CE Mark
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